
 

1 по Решение 218 

 

  

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 № 218 

  
      гр. Копривщица           28.10.2021 година 

 
 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА 

 

 

Общински съвет Копривщица РЕШИ: 
 
 

„Общински свет – Копривщица дава съгласие Община Копривщица да бъде 

партньор на Община Челопеч, която ще разработи проектно предложение и 

кандидатства по проект „Устойчиво решение за смекчаване и адаптация към 

изменението на климата в малките общини” по Открита покана № 3 „Климат” по 

Резултат 4: „Повишена способност на местните общности да намалят емисиите и да 

се адаптират към променящия се климат” на Програма: „Опазване на околната 

среда и климатични промени”, финансирана със средства на Финансов механизъм 
на Европейско икономическо пространство 2014-2021”. 

 
 

 
 

Настоящето решение е прието на извънредно заседание на ОбС – Копривщица, 

проведено на 28.10.2021 год., Протокол №35/28.10.2021 год. по точка седма от 

дневния ред с 10 гласа „за“, 0 гласа „против“ и 0 гласа „въздържал се, след 

направените обсъждания и е подпечатено с официалният печат на Общински съвет 

– Копривщица. 

 

 

Протоколист:……………….      Председател ОбС:…………… 

        / Ц. Галинова/                   /Л.Цеков /  


